
 

TRIBUNALE DI MILANO 
II Sezione Civile Fallimento 

AMBRO ELETTRICA SRL  
N. 679/2016 

 

AVVISO DI VENDITA  
 
Il Fallimento Ambro Elettrica s.r.l.   
 

- visto il provvedimento di autorizzazione del G.D. Dr.ssa Irene Lupo del giorno  25 giugno 2018; 

- visti gli artt. 107 e segg. l. fall.  

AVVISA 
 
della vendita dei seguenti beni siti in Rozzano (Mi) Via Isonzo, n. 9. 

 
LOTTO 1: Fabbricato ad uso industriale con annesso alloggio custode con spazi destinati a magazzino al 
piano terreno, uffici al piano terreno e primo, a cui è annesso l’alloggio del custode al piano terreno, così 
distinti nel Catasto Fabbricati del Comune di Rozzano al Foglio 11, Mappale 304: 1) Subalterno 703, Categoria 
D/7, piano T-1, rendita euro 15.088,00; 2) Subalterno 702, Categoria A/3, Classe 2, Piano T, Vani 2,5, rendita 
euro 193,67. Cortile esterno ad uso esclusivo. 

 
Data della vendita: 20/09/2018 ad ore 15.00 
 
Prezzo base Lotto 1: € 400.000,00       Offerta Minima: € 400.000,00 Rilancio minimo € 10.000,00. 
 

Gli oneri fiscali derivanti dalla vendita saranno a carico dell’acquirente. 
 
La vendita si terrà presso lo studio del curatore dr.ssa Tiziana Gibillini – Galleria Sala dei Longobardi n. 2 
Milano. 

 
I beni sono meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’esperto Geom. Luca Mutti reperibile sul 
Portale delle Vendite Pubbliche all’indirizzo https://portalevenditepubbliche.giustizia.it e sui siti Internet, 
www.trovoaste.corriere.it e www.legalmente.net, che deve essere consultata dall’offerente ed alla quale si 
fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo 
gravanti sui beni. 
 
La pubblicità, le modalità di presentazione delle domande e le condizioni della vendita sono regolate dalle 
“Condizioni della vendita” allegate al presente avviso. Al curatore fallimentare Dr.ssa Tiziana Gibillini, con 
studio in Milano, Galleria Sala dei Longobardi n. 2 - tel. 02.86.45.14.57 e fax 02.89.01.09.66, indirizzo e-mail 
segreteria@pettinatogibillini.it possono essere richieste maggiori informazioni sulla vendita e prenotazioni 
per la visione dei beni. 
 
Milano, 27/06/2018 

Il Curatore Fallimentare 
Dr.ssa Tiziana Gibillini 

    
 

https://portalevenditepubbliche.giustizia.it/
http://www.trovoaste.corriere.it/
mailto:segreteria@pettinatogibillini.it

